MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO SERIDÓ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

MESTRADO PROFISSIONAL – GEOPROF

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA - MESTRADO

PROFISSIONAL (GEOPROF)

EDITAL Nº 04/2022 – GEOPROF/UFRN

ETAPA 3 – ARGUIÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

RESULTADO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS - CANDIDATOS APROVADOS

UFRN – CAMPUS CENTRAL/CCHLA – NATAL/RN

Inscrição

Nota Resultado

175901 7,0 APROVADO

175914 10,0 APROVADO

175927 7,0 APROVADO

175930 7,0 APROVADO

175936 10,0 APROVADO

175940 7,2 APROVADO

UFRN – CAMPUS CERES – CAICÓ/RN

Inscrição

Nota Resultado

175622 8,4 APROVADO

175889 8,5 APROVADO

175926 7,0 APROVADO

175929 8,5 APROVADO

175931 7,0 APROVADO

175945 7,0 APROVADO

A Comissão de Seleção torna público o Resultado, após a análise dos recursos, referente à Etapa

3 - Arguição do Plano de Trabalho do Processo Seletivo para ingresso de alunos do GEOPROF, regido

pelo Edital nº 04/2022 - GEOPROF/UFRN.

Informamos que as respostas aos recursos interpostos pelos candidatos quanto ao resultado da

referida etapa foram submetidas via SIGAA, individualmente, a cada candidato, cujo acesso se dá por

meio da “Área do Candidato”.

Natal, 03 de novembro de 2022.

Profa. Dra. Tânia Cristina Meira Garcia
Matrícula 350852

Presidente da Comissão de Seleção